РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА
                                                            РЕШЕНИЕ

                           ПРОЕКТ                    от__.__.2023 г. № ____
О внесении изменений   в Порядок  проведения антикоррупционной
 экспертизы муниципальных правовых  актов органов местного самоуправления муниципального образования «Палкинский район,  утвержденный
решением Собрания депутатов Палкинского района  от 25.09.2008 № 64
  Принято на __________ сессии
Собрания депутатов района
седьмого созыва

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район»,  Собрание депутатов района РЕШИЛО:
  1. Внести в Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых  актов органов местного самоуправления муниципального образования «Палкинский район,  утвержденный решением Собрания депутатов Палкинского района  от 25.09.2008 № 64,  следующие изменения:
  1.1. в абзаце  третьем слова «5) некоммерческими организациями, выполняющими функции иностранного агента.» заменить словами «5) иностранными агентами.».
    2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Собрания депутатов
Палкинского района                                                                                                В.И. Матвеева

Глава Палкинского района                                                                                       О.С. Потапова